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Sadzonki rozsada
Szczypiorek W Doniczce
P11

Cena 9,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Rodzaj rośliny szczypiorek

Producent inna

Wysokość sadzonki 15 cm

Kod producenta 001

Roślina w postaci sadzonka w pojemniku
0,5-1l

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z
pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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szczypiorek w doniczce  - Odmiana o bardzo intensywnym
zapachu
Ofertą sprzedaży jest 15 szt sadzonek w jednej doniczce

Cebula siedmiolatka jest jedną z najbardziej plennych i najłatwiejszych w uprawie roślin cebulowych. Wysiew nasion odmiany
Bajkal zapewnia obfite zbiory wczesnego, wyśmienitego szczypioru przez 3-4 lata. Bogaty plon pozyskuje się nawet na
stanowiskach lekko ocienionych i okresowo podmakających.

Nazwa łacińska: Allium fistulosum.
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Forma życiowa: roślina wieloletnia.

Termin plonowania i zbioru: w zależności od terminu założenia uprawy, szczypiorek zbiera się w okresie od kwietnia do
lipca

Cebula: siedmiolatka nie wydaje okrągłych cebul z suchą łuską, tylko delikatne, białe zgrubienia, które płynnie przechodzą w
szczypior.

Szczypior: intensywnie zielone i bujne liście odmiany Bajkal nadają się do zbioru i spożycia po osiągnięciu 20-30 cm długości.
Są jędrne, soczyste i łagodne w smaku. Jedna roślina wydaje zazwyczaj kilka osobnych kępek szczypioru.

Stanowisko: nasiona oferowanej w naszym sklepie odmiany można wysiewać bezpośrednio na miejsce stałe. Stanowisko
przygotowane pod uprawę cebuli siedmiolatki powinno znajdować się w pełnym słońcu lub w lekkim cieniu. Obfitego plonu
można oczekiwać na gruncie dobrze uprawionym, żyznym i stale lekko wilgotnym. Okresowe podmakanie gleby nie szkodzi
roślinom, dobrze znoszą też suszę, choć przy przedłużającym się braku opadów szczypior staje się twardszy i mniej soczysty.

Rozstawa: odmianę Bajkal zaleca się uprawiać w rozstawie nie mniejszej niż 30 x 20 cm.
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